ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL APOS SORTEIO

JAGUARIAIVA - PR ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017

ADVOGADO

Nome Inscrigao OBJ Resultado Classificacdo
RENATA TIEMI UESUGI 961 80,90 80,90 1
FREDERICO MICHEL DE OLIVEIRA RABELO 1659 79,35 79,35 2
ALEXANDRE OTANI 632 79,30 79,30 3
ELOISE GURALH DA SILVEIRA 1330 79,00 79,00 4
MICHEL CALIXTO MAINARDES 1583 77,35 77,35 5
RICARDO DOS SANTOS MARTINS 1136 76,50 76,50 6
CLEOFAS ABRAHAM DAVID KALIL FADEL 207 75,85 75,85 7
FRANCIELLE LIMA CHAGAS 529 73,85 73,85 8
AMERICO GIORDANO NETO 1205 73,85 73,85 9
ANDRE LUIS MULLER 932 73,75 73,75 10
CIRILO MILAK 1169 73,55 73,55 11
HIAGO DA SILVA BAGGIO 1579 73,20 73,20 12
MAYCKON LUAN COELHO FERRARI 1381 72,90 72,90 13
MATEUS BARRETO CORREIA 1578 72,60 72,60 14
FRANCIELE DA SILVA CUNHA 1155 72,20 72,20 15
MARCIO LOPES DA SILVA JUNIOR 1749 72,00 72,00 16
DIONE BATISTA DOS SANTOS 1768 71,90 71,90 17
KARLA MISKALO BERNERT 1708 71,60 71,60 18
PAULO EDUARDO MEDEIROS 521 71,60 71,60 19
VANESSA CRISTINA ANTONIASSI VERONEZ 1765 70,70 70,70 20
SUZANA CUETO 1337 68,70 68,70 21
FABIO CORDEIRO DA COSTA 1747 68,35 68,35 22
WILIAM SOUZA ALVES 1263 68,35 68,35 23
LUCAS TANAKA REKSIEDLER 304 68,05 68,05 24
DEIVID MARTINS DE FREITAS 580 67,95 67,95 25
MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 1750 67,95 67,95 26
DYEGO DOS SANTOS SILVA 1813 67,70 67,70 27
BEATRIZ APARECIDA VICENTIN DIASSI 653 67,45 67,45 28
FABIO ANTONIO BURNAT 1820 67,40 67,40 29
BENHUR DELON RODRIGUES 1133 67,40 67,40 30
CELSO VALLE GUTOSKI 764 67,05 67,05 31
CLEONILSON LOPES DE CASTRO 1473 66,80 66,80 32
IGOR ROBERTO FERREIRA BUENO 1150 66,80 66,80 33
FABIO LUIZ CLETO SOUREN 1047 66,45 66,45 34
MAURICIO RODRIGUES DE ALMEIDA 1569 66,15 66,15 35
SERGIO ROBERTO MARCON 1272 65,80 65,80 36
AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 1446 65,80 65,80 37
EVANDRO DE SOUZA CLEMENTE 731 65,50 65,50 38
SORAIA KAFROUNI 1780 65,45 65,45 39
LUIS FERNANDO DA SILVA LAMAUR 1202 65,15 65,15 40
PETTERSSON DA SILVA MENTA 740 65,15 65,15 41
TIAGO ANDREY DE ABREU TELES 1628 64,55 64,55 42
LUIS OTAVIO PALUDO 1504 64,55 64,55 43
AMANDA CAROLINA MAGRINELLI FAUSTINO FERRAGINI 711 63,90 63,90 44
STEFANI DE OLIVEIRA NYSSEN 291 63,25 63,25 45
DIRCEU ALVES RODRIGUES FILHO 1224 63,20 63,20 46
PATRICK THIAGO DE JONGE 1782 62,90 62,90 47
ANGELA BIASSIO 1818 62,55 62,55 48
LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 1284 62,55 62,55 49

Realizacao

O
Objetiva

NCURSODS
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JAGUARIAIVA - PR

LUAN GASPAR SANTOS

CINTIA VICENTE JORIS

KARLA CAROLINE FERREIRA

DANIELA COSTA QUEIROZ

LARISSA TIEMI KANAYAMA

ISABELA ROCHA

ISABELLE MURARO GONCALVES
ROBERTA LEMES DE CARVALHO
REGINALDO MENDES DA COSTA JUNIOR
FERNANDA BERGOLD

ANDREA APARECIDA COELHO VIEIRA TORRES
BERENICE DE MORAES

GUILHERME AUGUSTO TAVERNA BOBECK
NELSON VIEIRA ALVES

HELENA BUENO PADILHA

MIQUEIAS RODRIGUES PEREIRA
EDUARDO NEINESKA

LUCIANA OLIVEIRA SENA

DIEGO DE PAULA

MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA BABY
MAYCON DIEGO DE OLIVEIRA

NATALIA MENDES DIAS

CIBELE KUMAGAI BONITO

ROGERIO DE SOUZA CHEDID

REINALDO DE OLIVEIRA BRUNIERA
FRANCIELLY SAMPAIO BAITALA DE OLIVEIRA
ARTUR EDUARDO GARCIA MECHEDJIAN JUNIOR
THAIS FERNANDA DE OLIVEIRA VERDI
GILMAR OTAVIO ROCHA DE FARIAS
PAULA REGINA BRAGA

CLAUDIO COSTA DA SILVA

PEDRO EGIDYO VALLE DE SOUZA
CLEVERSON LEANDRO REGINATO

CARLA CRISTINA DA ROSA

BRUNO ANDRE SOUZA COLODEL

AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome

ANDREIA CRISTINA DE MATOS
RICARDO SEIJI YAMAUCHI

DIEGO RANGEL ARAUJO
JAQUELINE VALERIO DA SILVA
WELLINGTON TROCHIK

LEANDRO LEMES DE OLIVEIRA
ALEX SANDER FERREIRA EUSEBIO
WILSON DA SILVA ALVES JUNIOR
JOSIANE BUENO

RAFAEL APARECIDO SANTANA
ELIAS DE JESUS DA SILVA JUNIOR
MICHELE DA SILVA MONTEIRO
DEIVED OLIVEIRA

LAERCIO ALVES DOS SANTOS

Realizacao

O
Objetiva

NCURSODS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

1385 61,65 61,65
1800 61,60 61,60
1345 61,25 61,25
540 60,35 60,35
1219 60,00 60,00
1159 59,35 59,35
487 59,10 59,10
1759 59,00 59,00
1695 59,00 59,00
753 59,00 59,00
828 58,75 58,75
401 58,75 58,75
755 58,40 58,40
1300 58,10 58,10
400 57,10 57,10
1793 57,10 57,10
1407 56,50 56,50
677 56,15 56,15
781 56,10 56,10
938 55,50 55,50
1308 55,20 55,20
1166 54,75 54,75
1448 54,60 54,60
1027 53,85 53,85
1608 53,60 53,60
1568 53,20 53,20
1529 53,20 53,20
538 53,20 53,20
1612 52,95 52,95
1556 52,60 52,60
1829 52,30 52,30
404 51,60 51,60
1462 51,60 51,60
623 50,70 50,70
371 50,70 50,70
Inscrigéo OBJ Resultado
831 76,60 76,60
1100 72,60 72,60
1795 69,30 69,30
605 67,80 67,80
699 67,40 67,40
937 66,80 66,80
1030 65,40 65,40
793 65,20 65,20
350 64,00 64,00
1175 64,00 64,00
1230 62,70 62,70
457 62,50 62,50
1503 61,80 61,80
719 60,50 60,50

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL APOS SORTEIO
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017
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ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL APOS SORTEIO
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JAGUARIAIVA - PR ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017
KIMBERLIM DE OLIVEIRA LAMONIER 957 59,40 59,40
IRIA DA CRUZ VIEIRA ARRUDA 1333 58,50 58,50
THAIS CRISTINA DE PROENCA FIGUEIRA DA COSTA DE SOUSA 973 57,80 57,80
MELINE DE BARROS TEIXEIRA 842 57,80 57,80
GABRIELLE CRISTHINE MENDES 902 57,60 57,60
CARLOS EDUARDO BATISTA 858 57,50 57,50
MATEUS DELGADO 259 56,90 56,90
JOSIELE CRISTIA ORTIZ NOGUEIRA 1456 56,80 56,80
SIMONE TUPINAMBA FREITAS 742 56,60 56,60
ERICA HILGERT MILEK 1207 56,40 56,40
GUILHERME YOSHIMI SATO SABIAO 1223 56,10 56,10
LETICIA PEREIRA CASTRO 1783 55,70 55,70
EDISON SEIHITI KUSSABA 1182 55,60 55,60
FERNANDA SOUZA 1363 55,30 55,30
ANA CLAUDIA KLOSOWSKI 311 55,10 55,10
CAROLINE KATHELEN DE CAMARGO 697 54,50 54,50
JARI PAULO ROCHA 1679 53,30 53,30
ROMULO RAFAEL DIAS FLORIANO 1378 53,00 53,00
MARISANGELA SANTANA 838 52,90 52,90
LIZANDRA SAMPAIO BAITALA DE OLIVEIRA 1068 52,80 52,80
FELIPE FERRAZ PINHEIRO 493 52,80 52,80
LAERCIO FARIAS DE MIRANDA 1362 52,50 52,50
GUILHERME ANDRADE DE SOUZA 427 52,40 52,40
LUIZ OTERO MOREIRA FITZ 505 52,40 52,40
KETLIN SILVA OLIVEIRA 956 52,20 52,20
LARISSA MONIQUE DOS SANTOS SILVA PAULO 1050 52,10 52,10
FERNANDO JOSE DOS SANTOS 1836 51,90 51,90
JOSELY DE JESUS FERREIRA DA SILVA 599 51,80 51,80
PALOMA MARTINS JOSE OLIVEIRA 977 51,80 51,80
MARIALVA CHIOQUETTA 1640 51,40 51,40
VERONICA APARECIDA MIRANDA DE MELLO 420 51,10 51,10
VERONICA SILVA PAULINO 1277 51,10 51,10
ERITON LUIZ MAINARDES 714 50,90 50,90
ERIVELTON JOSE CAMARGO 1024 50,90 50,90
VIVIAN FABIOLA COSTA LUZ KUPPER 478 50,70 50,70
ALEX MENDES DE ARAUJO 1329 50,40 50,40
ALMOXARIFE
Nome Inscrigéo OBJ Resultado
SIMONE VAZ DOS PASSOS 1294 67,10 67,10
JOABE DA SILVA RIBEIRO 355 65,60 65,60
JACSO FERNANDES DOS SANTOS 830 63,20 63,20
KELEN ISRAELY RIBEIRO 509 60,40 60,40
MARCIO JOSE ARAUJO MOTTA 795 59,80 59,80
CONRADO EMANUEL PIMENTEL 705 59,40 59,40
VALTENCIR BUACHAK 1298 57,50 57,50
LUCIA DE FATIMA PAULA PAES 1151 56,50 56,50
LADY PAMELA FRANCIELLE ARIADNE TEIXEIRA LUCAS 1672 55,10 55,10
JOSELIA DE MATOS 236 54,10 54,10
MARCIA TOMAZ 860 51,10 51,10
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ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL APOS SORTEIO

JAGUARIAIVA - PR ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017

AUXILIAR DE OPERACAO E MANUTENCAO

Nome Inscrigao
JEAN LUCAS DE MEIRA 870
RUBENS DE LIMA RODRIGUES 823
ALESSANDRA FERNANDES JORGE 498
RUDNEY DA SILVA 1309
ARILDO CORREA LEITE 665
ADERLAN DA SILVA VAZ 993
WUESLEY TEIXEIRA DA SILVA 889
JOELSON MELLO TEIXEIRA 833
LILIAN MARA DE OLIVEIRA 572
RENATO MOREIRA DE FREITAS 322
JANAINA BUENO SATYRO 1214
ALCIVAN PAES DE MIRANDA 433
GEAZY JUNIO DE OLIVEIRA LIMA 1682
ANA CARLA ALVES ENES 863
LUIZ ANTONIO FERREIRA 410
RODRIGO LEMES DOS SANTOS 1066
LUCAS ANTONIO DE MEIRA 477
EVA MARCELLI GONCALVES DE QUEIROZ 744
MARIA APARECIDA FERNANDES MACIEL 310
PAULO MULLER JUNIOR 441
MATHEUS RODRIGUES DE MACEDO TAQUES 872
REINALDO ALVES ENES 832
ELIELSON JUNIOR DO ROSARIO 761
CLAUDIRENE VAZ 1076
ADRIANE DA SILVA VAZ 1125
ALESSANDRA MENDES 339
JOSE CARLOS PADILHA 512
SANDRA RODRIGUES DE MELLO 1081
OSNI FELIX DA SILVA 792
RONOALDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 1483
LEANDRO INOCENCIO DOS SANTOS 1716
JOSE MATHEUS LEMES DOS SANTOS 1252
VAGNER SAMPAIO MIRANDA 1045
RODRIGO DOS SANTOS 1372
LEANDRO DOS SANTOS MIRANDA 1170
PAULO CEZAR DE MELLO 730
ANTONIO ALBERTO ASSUNCAO LENART 759
TIAGO ROBERTO VALERIO 383
JOEL DA SILVA 486
MARLON PEDROSO MACHADO 674
JOSMARIO DA SILVA MENDES JUNIOR 786
JORGE RAIMUNDO 706

ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscri¢éo
RENAN DANTAS DE FREITAS 443
RENAN LUNA SCOBAR 1696
GABRIEL CARVALHO PENHA PEREIRA 1712
LEONARDO YOSHIAKI ABE 1799
SABRINA REQUIAO PINTO 700

Realizacao

O
Objetiva

NCURSODS

OBJ
82,60
78,60
73,80
73,20
72,40
72,00
71,00
70,40
69,20
69,00
68,60
68,40
67,80
67,60
66,80
66,20
64,00
63,20
62,80
61,80
61,00
60,80
59,80
59,60
59,60
59,60
58,80
56,60
56,20
56,00
55,00
54,80
54,60
54,20
53,60
52,60
52,40
52,40
51,80
51,00
50,40
50,00

OBJ
85,00
81,50
78,00
77,50
76,50

Resultado Classificacdo

82,60
78,60
73,80
73,20
72,40
72,00
71,00
70,40
69,20
69,00
68,60
68,40
67,80
67,60
66,80
66,20
64,00
63,20
62,80
61,80
61,00
60,80
59,80
59,60
59,60
59,60
58,80
56,60
56,20
56,00
55,00
54,80
54,60
54,20
53,60
52,60
52,40
52,40
51,80
51,00
50,40
50,00

Resultado
85,00
81,50
78,00
77,50
76,50
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JAGUARIAIVA - PR

THIAGO ZERBINO

ANTONIO EDUARDO BONIFACIO
RAFAEL MAZZUCO

ANDRE MARCOS FACIONI

MARCELO ZANICOSKI MOSCARDI
LUKAS TATIM

FELIPE EDUARDO DE CAMPOS VENTURA
VILCIMARA GONCALVES

MAURCIO CARNEIRO DE ALMEIDA
ALISSON VILAS BOAS

ROBERTA GONCALVES

JIOLVANNY MARQUES DORNELES
JAVERSON DE SOUZA MANTOVANELI
FABIO RAMALHO LEITE

VOLMAR MARTINS DE OLIVEIRA

LUIZ AUGUSTO CAMPOS

GABRIEL BIGLIA WASILEWSKI
EDUARDO ANDRE VAZ FALLEIROS
WELLINGTON FERNANDES

LUIZ FABIANO ALVES SALGADO

LEITURISTA

Nome

WALTER APARECIDO MACHADO JUNIOR
JADERSON GODOY WASEM

SEBASTIAN JUNIOR BUENO

PEETER MORENO

MARCIO DO ROSARIO SAMPAIO

DANIEL RODRIGO PEPPES DE MATOS
EMERSON ALVES DA LUZ

CRISTIANO INOCENCIO LEAL

ISMAILY WILLIAM VAZ DE MEIRA

JOAO CARLOS PEREIRA DA SILVA
ISAIAS ALVES DOS SANTOS

CLEUSA DA SILVA SANTOS

LEANDRO COLODEL SOUTO

JORGE DE ALMEIDA DE OLIVEIRA JUNIOR
JOSE VANDERLEI DOS SANTOS
CASSIO HENRIQUE MARTINS DE MELLO
RAFAEL RICARDO DE AGUIAR
LEANDRO XAVIER SOWINSKI

JOAO IGOR KOJO

VALDINEIA SOARES DA SILVA

JUNIOR DA SILVA

LUIS CARLOS TAVARES

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL APOS SORTEIO

ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017

1174
1471
760
1686
959
942
405
1493
667
1037
873
1812
1331
1751
1032
1605
1803
1103
824
971

Inscrigéo
1199
1801
1137

528
1304
865
479
1430
1072
216
325
1183
928
1667
890
451
820
531
1762
1315
1437
1228

OPERADOR DA ESTAGCAO DE TRATAMENTO DE AGUA

Nome

LUIS FERNANDO FIRMINO DEMETRIO
JOILDO MARCONDES DA TRINDADE
JOZOEL DE OLIVEIRA

NEUSA ELENA IARONKA

Realizacao

O
Objetiva

NCURSODS

Inscrigéo
1204
1250
1011
1322

76,00
74,50
74,50
74,00
71,00
70,00
68,50
68,00
68,00
66,00
65,50
65,00
64,50
63,50
62,50
62,00
61,50
59,50
58,50
54,00

OBJ
72,90
68,90
66,90
66,80
65,10
62,60
61,80
61,70
61,20
60,90
58,40
56,50
56,30
56,10
55,90
54,50
54,20
52,60
51,70
51,20
50,90
50,80

OBJ
87,10
75,40
72,00
67,20

76,00
74,50
74,50
74,00
71,00
70,00
68,50
68,00
68,00
66,00
65,50
65,00
64,50
63,50
62,50
62,00
61,50
59,50
58,50
54,00

Resultado
72,90
68,90
66,90
66,80
65,10
62,60
61,80
61,70
61,20
60,90
58,40
56,50
56,30
56,10
55,90
54,50
54,20
52,60
51,70
51,20
50,90
50,80

Resultado
87,10
75,40
72,00
67,20

Classificacéo
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JAGUARIAIVA - PR

EMILIO CESAR DE BRITTO GODINHO DE OLIVEIRA

JOAO ADRIANO XAVIER
JONATAS DA SILVA RIBEIRO
ZAUDIR DALLAGNOL
JUAREZ FERREIRA JUNIOR
RAFAELA FATIMA DE JESUS
THOMAS JEFERSON VIEIRA
RAFAEL KOSSOSKI

MARIA LETICIA CORDEIRO DANTAS DE FREITAS

MICHEL DA SILVA

UESLEY MAINARDES

DIEGO LUIZ SANTOS

WILLYAN KALIL ALVES

JOAO PAULO MENDES

HENRIQUE JACOBS

ALESSANDRO NOE BARCELOS
REGINALDO MARIA DOS SANTOS
JOEL DOS ANJOS ASSIS

VICENTE BUFON DE ALMEIDA NETO
PEDRO HENRIQUE SOLEK

AROLDO PIRES PEREIRA
CRISTIANO FERREIRA DE LIMA
JOSIMAR CABRAL

WANDERLEI RODRIGUES DE MELLO
EVERSON DOS SANTOS

RODRIGO MARTINS DA COSTA PASSOS
OSMAR ALMEIDA NETTO

JUCIMARA DE PAULA

JOSE NILTON MEDEIROS DA COSTA
SEBASTIAO ROSA DOS SANTOS
SANDRO LUIZ MASCARENHAS
IRINEU PEREIRA CAMPOS HELEUTERIO
DIEGO RODRIGUES MOREIRA
ADRIANA APARECIDA DA SILVA MAURICIO
UBIRAJARA ATHAYDE FILHO

JOSE MARCIANO BARROS

RAFAEL DE MACEDO TAQUES

LUIS ALBERTO RIBEIRO

RODRIGO VIANA DA SILVA
JURANDIR LINHARES

NICHOLAS DAVANZO

PEDREIRO

Nome

MARCO ANTONIO XAVIER

JULIO CESAR DA SILVA

JOAO GILBERTO DA SILVA

JOSE LUIZ APARECIDO DOMINGOS
LUCIANO BODER

VAGNER LUIZ DE ARAUJO
JEFFERSON ELIEL GONCALVES
OSCAR CAMPOS

Realizacao

O
Objetiva

NCURSODS

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

1118
1713
354
990
1506
282
1754
1105
1459
1213
1121
539
1088
1161
769
716
1594
1229
1637
1419
1763
1035
1018
504
1062
1325
718
1323
924
227
1645
1418
295
762
1400
910
1339
510
1675
1016
323

Inscri¢éo
1264
900
1043
247

984

450
1502
1810

65,90
65,20
65,10
64,20
64,10
63,70
62,90
62,40
62,00
61,50
61,20
61,20
61,10
60,90
60,30
60,00
60,00
59,70
58,00
58,00
58,00
57,80
56,00
56,00
55,80
55,80
55,00
54,80
54,80
54,60
53,00
52,70
52,10
51,70
51,40
51,30
51,00
50,80
50,80
50,60
50,40

OBJ
25,23
22,60
28,09
25,84
22,83
27,86
25,04
34,95

65,90
65,20
65,10
64,20
64,10
63,70
62,90
62,40
62,00
61,50
61,20
61,20
61,10
60,90
60,30
60,00
60,00
59,70
58,00
58,00
58,00
57,80
56,00
56,00
55,80
55,80
55,00
54,80
54,80
54,60
53,00
52,70
52,10
51,70
51,40
51,30
51,00
50,80
50,80
50,60
50,40

PV. PR
56,50
57,50
52,00
54,00
56,50
50,00
52,50
41,50

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL APOS SORTEIO
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017

Resultado Classificacdo

81,73
80,10
80,09
79,84
79,33
77,86
77,54
76,45
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A

JAGUARIAIVA - PR

DENYS DIAS MARIANO

LUIS ANTONIO FELIPE SAMPAIO
GRENIL DE MELLO

NEUTON DA SILVA BUENO

TECNICO EM SANEAMENTO
Nome

JEFERSON DOS SANTOS FONSECA
PANCRACIO FARIAS TENORIO

ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL APOS SORTEIO
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017

321 22,22 53,00 75,22 9
266 26,26 47,00 73,26 10
1724 21,82 51,00 72,82 11
1595 22,43 47,00 69,43 12
Inscrigédo OBJ Resultado Classificagéo
492 57,50 57,50 1
1731 50,40 50,40 2

Legenda:
** Desempatado pelo critério do ldoso

(AFRO-BRASILEIRAS)

ADVOGADO

Nome Inscrigdo OBJ Resultado Classificagédo
MAYCKON LUAN COELHO FERRARI 1381 72,90 72,90 1
MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 1750 67,95 67,95 2
TIAGO ANDREY DE ABREU TELES 1628 64,55 64,55 3

LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 1284 62,55 62,55 4
LUCIANA OLIVEIRA SENA 677 56,15 56,15 5
AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome Inscrigdo OBJ Resultado Classificacdo
ALEX SANDER FERREIRA EUSEBIO 1030 65,40 65,40 1
LARISSA MONIQUE DOS SANTOS SILVA PAULO 1050 52,10 52,10 2
VERONICA APARECIDA MIRANDA DE MELLO 420 51,10 51,10 3
ALMOXARIFE

Nome Inscrigéo OBJ Resultado Classificacdo
SIMONE VAZ DOS PASSOS 1294 67,10 67,10 1
VALTENCIR BUACHAK 1298 57,50 57,50 2
AUXILIAR DE OPERACAO E MANUTENCAO

Nome Inscrigéo OBJ Resultado Classificagéo
RUBENS DE LIMA RODRIGUES 823 78,60 78,60 1
JOELSON MELLO TEIXEIRA 833 70,40 70,40 2
LUCAS ANTONIO DE MEIRA 477 64,00 64,00 3
MATHEUS RODRIGUES DE MACEDO TAQUES 872 61,00 61,00 4
ELIELSON JUNIOR DO ROSARIO 761 59,80 59,80 5
RODRIGO DOS SANTOS 1372 54,20 54,20 6
LEITURISTA

Nome Inscrigéo OBJ Resultado Classificacdo
WALTER APARECIDO MACHADO JUNIOR 1199 72,90 72,90 1
OPERADOR DA ESTAQAO DE TRATAMENTO DE AGUA

Nome Inscrigédo OBJ Resultado Classificagéo
THOMAS JEFERSON VIEIRA 1754 62,90 62,90 1
DIEGO LUIZ SANTOS 539 61,20 61,20 2

Realizacao

O
Objetiva
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PEDREIRO

Nome

JOAO GILBERTO DA SILVA
GRENIL DE MELLO

Realizacao
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ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CONCURSO PUBLICO N°001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL APOS SORTEIO

ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 — 10/03/2017

Inscrigao
1043
1724

OBJ
28,09
21,82

PV. PR
52,00
51,00

Resultado Classificacdo

80,09
72,82

1
2
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